

ADHES



Nr 8 September 1980

Så har då åter en sommar förrunnit och höstrusket börjar göra sig gällande. Vi kan konstatera att växtligheten har frodats bra och våra rabatter och parkytor börjar ta form. Överlag har det fungerat bra med ogräslukning och ansning av våra gemensamma grönområden. Vi är dock medvetna om att det på vissa håll har varit ett fåtal som fått ta på sig hela bördan för de gemensamma arbetena. Här gäller det för respektive sammankallande att göra en insats för att alla skall hjälpa till med dessa arbeten.

KOMPLETTERING AV VÄXTER

Nu till hösten är det dags att byta ut de växter som ej tagit sig eller av annan anledning gått bort. Föreningen har träffat ett avtal med Hedentorps plantskola om inköp av växter. Det innebär att man inom varje arbetsområde gör en inventering för att få fram vilka växter som behöver ersättas. Dessa växter kan sedan hämtas på Hedentorps plantekola och skall genom respektive arbetelags försorg planteras.

KLIPPNING AV TRÄD

Föreningen har avtalat med Ulf Olausson, Mörtgränd 52, att han kommer att ombesörja klippning av samtliga föreningens tillhörande träd. Detta gäller även de träd som står på föreningens mark som ianspråktagits av respektive fastighetsägare. Om någon önskar få klippt träd som finns inne på privat tomtmark kan beställning av sådan klippning göras per tel. 14232, Ulf Olausson.

ÖVERTÄCKTA SERVISVENTILER

Utanför varje fastighet finns srrvisventiler som skall vara väl synliga och åtkomliga. Gatukontoret har vid inspektion konstaterat att dessa vid de flesta fastigheter är täckta med jord, stenplattor eller annat material som gör dessa ventiler osynliga.

Gatukontoret har därför meddelat oss att samtliga ventiler skall vara frilagda senast 1980-10-01, i annat fall kommer kommunen att låta göra detta och debitera respektive fastighetsägare för kostnaden.

KVARSTÅENDE ARBETEN FRÅN BESIKTNINGAR

Styrelsen har erfarit att det finns medlemmar som har påpekanden i garantibesiktningsprotokollet, som ännu ej är åtgärdade. För att få en uppfattning om omfattningen ber vi de medlemmar som har kvarstående ej åtgärdade brister att senast 1980-11-01 till Gunnar Wall, Mörtgränd 31, skriftligen anmäla dessa. Observera att punkterna måste finnas i besiktningsprotokollet.

ALLMÄNT HÖSTMÖTE

Föreningens medlemmar kallas härmed till allmänt föreningsmöte måndagen den 20 oktober kl 19,00 i Nyhemsskolans cafeteria.

På detta möte kommer vi bl a att på nytt diskutera frågan om en motions slinga på Gåsahalsområdet. Sedan årsmötet, då vi beslöt att hos kommunen begära att en motions slinga skulle anläggas, har vi fått ett flertal påstötningar från medlemmar som mener att det vore att förstöra Gåsahalsområdet att anlägga en grus- eller kolstybbsbelagd motions slinga runt området. Man vill i stället bevare området som det idag ser ut.

FÖRRÅD TILL FÖRENINGEN

Det på årsmötet beslutade förrådet håller nu på att uppföras vid Abborrgränd. Förrådet uppföres av Emil Produkter AB för en kostnad av ca 8.000:-. Till detta kommer kostnader för grund och asfaltering.

PARKERINGSPLATSER VID ABBORRGRÄND

För att utöka antalet parkeringsplatser vid Abborrgränd kommer vi under hösten att ianspråktaga vissa gräs- och rabattytor i anslutning till befintliga parkeringsplatser på mitten av Abborrgränd så att det blir lika många parkeringsplatser som det finns garage.

GOLFSPEL INOM OMRÅDET

Det har framförts klagomål mot att det spelas golf på våra allmänna området såsom lekplatser och dylikt. Vi får därför anmoda alla våra golfspelare att utnyttja gräsyterna ute på Gåsahalsområdet för golfträning så att inga olyckor inträffar inne i vårt villaområde.

BILKÖRNING PÅ VÅRA GATOR

På de genomgående gång- och cykelvägarna från Gåsahalsvägen finns utställd betongklumpar för att förhindra att bilar körs in denna väg. Trots detta har det visat sig att bilar kör runt dessa på gräsmattan för att komma in. Vi vill därför med skärpa påpeka att det är förbjudet att köra in till husen via dessa vägar. Ev infart skall göras från respektive parkeringsplats.

ÅSLÄNTEN

Det verkar tjtatigt men det är nödvändigt att på nytt påpeka att det är förbjudet att kasta trädgårdsavfall eller annat skräp i ån eller i åslänten. Det har tyvärr syndats alltför mycket mot detta i sommar.

CONTAINER

Det är lika tjtatigt att behöva påpeka att det är absolut förbjudet att lägga avfall vid sidan av containern om denna är full. Det finns ingen som har lust att plocka upp skräpet efter Er när containern är tömd.

SNÖRÖJNING

Vi kommer snart nog att drabbas av den vita varan på våra gator och parkeringsplatser. Vi vill därför redan nu poängtera viktigheten av att vi håller ordentligt rent på våra smågator och parkeringsplatser. Förra året fick vi anmärkning från tidningsdistributören, som meddelade att man ej skulle dela ut några tidningar om inte snöröjningen inom området förbättrades.